
Uchwała Nr  17/44/11 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 2 marca 2011r. 

 
w sprawie przyjęcia „Informacji o stanie mienia Powiatu Kieleckiego za okres  
od 01.01.2010r. do 31.12.2010r.” 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 25a i 25b ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zm.), 
oraz art. 6 ust. 1 pkt 5 lit. c ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji 
publicznej (Dz. U. z 2001r. Nr 112 poz. 1198 z późn. zm.),  
 
 

Zarząd Powiatu w Kielcach 

 uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się „Informację o stanie mienia Powiatu Kieleckiego za okres  
od 01.01.2010r. do 31.12.2010r., która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 

 
§ 2 

 
 
Informacja, o której mowa w § 1, podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa  Powiatowego w Kielcach. 
 

 
§ 3 

 
 
 Wykonanie uchwały powierza się: Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami oraz Naczelnikowi Wydziału Organizacji, Kadr i Spraw Obywatelskich. 
 
 
 

§ 4 
 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący pracę Wydziału 
Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami oraz Sekretarz Powiatu. 
 
 



§ 5 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

            Zarząd Powiatu: 
 

            Starosta Kielecki 
                                                        Zdzisław Wrzałka  

                                                                
                                                        Wicestarosta 
                                                        Zenon Janus   
                                                              
                                                        Członkowie Zarządu: 
                                                        Bogdan Gierada         
                                                        Michał Godowski 
                                                        Jacek Barański   


